
Zarządzenie Nr 172/2011 
Kierownika  

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 01 czerwca 2011 roku 

 
 

w sprawie wprowadzenia oceny ryzyka zawodowego przy pracach wykonywanych na 
stanowiskach pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

 
 

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 1998 

r. Nr 21, poz.94, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

Wprowadza się ocenę ryzyka zawodowego przy pracach wykonanych na stanowiskach 
pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącą załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Kierownik 
       Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

/-/Adam Roznerski
 
 
 
 
 


